份發行價0.55港元乃由本公司與認購人參考股份於二零二二

年二月計劃文件草案提交至香港法院時的市價後經公平磋商

釐定，並較(i)股份於認購協議日期的收市價每股0.18港元溢

價206%、股份於緊接該公告日期前最後五個交易日的平均

收市價每股0.19港元溢價189%及股份於緊接該公告日期前最

後十個交易日的平均收市價每股0.20港元溢價175%；及(ii)

股份於最後實際可行日期的收市價每股0.30港元溢價83%、

股份於緊接最後實際可行日期前最後五個交易日的平均收市

價每股0.30港元溢價83%及股份於緊接最後實際可行日期前

最後十個連續交易日的平均收市價每股0.30港元溢價83%。

認購人股份配發4,662,000港元將抵銷相同款項的營運資金貸

款。每股認購人股份淨價為0.55港元。

– 11 –

董事會函件

先決條件： 認購協議須待下列條件達成後方告完成：

(a) 聯交所上市委員會批准認購人股份上市及買賣；

(b) 股份在聯交所的買賣並無於認購協議完成前任何時間

被撤銷或撤回；

(c) 並無接獲聯交所表示將於認購協議完成後任何時間暫

停、撤銷或撤回股份在聯交所上市；

(d) 本公司及認購人根據認購協議的有關保證在所有重大

方面維持真實及準確；

(e) 本公司已獲取本公司就認購人股份配發可能需要獲取

的所有必要同意及批准；及

(f) 認購人已獲取認購人就認購人股份配發可能需要獲取

的所有必要同意及批准。

除認購人可全權酌情決定就本公司提供的保證豁免條件(d)

外，本公司及╱或認購人不得豁免條件(a)、(b)、(c)、(d)、

(e)及(f)。於最後實際可行日期，概無先決條件達成或獲豁

免。倘任何條件未能於二零二三年一月二十六日（或本公司

與認購人可能書面協定的有關其他時間及日期）前全面達成

或獲豁免，認購協議將告終結及終止，其後任何一方無須承

擔認購協議項下任何義務及責任，惟任何先前違反認購協議

項下規定者則除外。

認購人股份配發將於上文所載條件達成或獲豁免（視乎情況

而定）起計五個營業日內完成。

– 12 –

董事會函件

特別授權

計劃股份及認購人股份將根據於股東特別大會上向股東尋求之特別授權配發及發行。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准計劃股份及認購人股份上市及買賣。

於過去十二個月的股權集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月內並無進行任何股權集資活動。

對本公司股權架構之影響

假設自最後實際可行日期起直至股份交易完成時之已發行股份數目並無變動，本公司於最

後實際可行日期及緊隨股份交易完成後之股權架構列載如下：

於最後實際可行日期 緊隨股份交易後

附註 股份 % 股份 %

Mega Trillion International

Corporation 2,596,875 16.7% 2,596,875 9.1%

Landmass Investments

Limited 1 1,517,212 9.7% 1,517,212 5.3%

Jade Metro Limited 1 1,031,250 6.6% 1,031,250 3.6%

董事 2 676,127 4.3% 676,127 2.4%

認購人 – – 8,476,364 29.8%

計劃債權人 – – 4,405,465 15.5%

公眾股東 9,763,867 62.7% 9,763,867 34.3%

總計 15,585,331 100.0% 28,467,160 100.0%

附註：

1. Zhang Limei女士（其為獨立於本公司及其關連人士的第三方）為Landmass Investments Limited

及Jade Metro Limited的實益擁有人。

2. 執行董事陳可怡女士。

– 13 –

董事會函件

進行股份交易之理由及裨益

本集團主要從事家品及種植業務以及其他業務（包括金融服務業務及裝飾品業務）。

股份交易構成本公司與計劃債權人及認購人就支持計劃的主要安排。計劃的成功有賴計劃

債權人及認購人的支持。鑒於(i)實施計劃可望使得本集團財務狀況由重大淨負債扭轉為資產淨

值；(ii)股份交易乃計劃債權人及認購人提供對計劃的支持所依賴的主要條款；(iii)倘計劃未獲計

劃債權人批准或認購人未提供財務支持，本公司將被清盤且股份將成為毫無價值；及(iv)認購人

股份發行價較股份當前市價溢價超過200%，董事認為股份交易的條款（包括認購人股份發行價）

實屬公平合理，且股份交易（據此認購人將成為本公司的單一最大股東）符合本公司及股東的整體

利益。誠如上文所述，由於股份交易（包括計劃股份配發及認購人股份配發）乃計劃文件（已於二

零二二年四月寄發予計劃債權人）所建議的互為條件安排，據此計劃債權人已投票贊成批准計劃

及香港法院已批准計劃，因此於股東特別大會上於一項決議案下提呈計劃交易以供股東考慮及酌

情批准。